UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE - UNESC
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO, INOVAÇÃO E EXTENSÃO

DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO

SOCIOECONÔMICO (MESTRADO)

EDITAL Nº 439/2022

PROCESSO DE SELEÇÃO E ADMISSÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO

SOCIOECONÔMICO (MESTRADO)

A Pró-Reitoria Acadêmica (PROACAD), por meio da Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação,
da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições, torna
público, nos termos do item 5.1 do Edital n. 294/2022 os horários das entrevistas no processo
de seleção e de admissão ao Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento
Socioeconômico (MESTRADO).

1. DA ENTREVISTA.

1.1 Atendendo ao disposto no item 3.8.4 do Edital n. 294/2022, divulga a relação de
candidatos, respectiva data e horário para entrevista:

Candidato(a) Data Horário

Henrique Fontana Boaventura quarta-feira, 16 de novembro de 2022 14:00

Greguri Cardoso quarta-feira, 16 de novembro de 2022 16:50

Kleberson Rodrigo Nascimento segunda-feira, 21 de novembro de 2022 14:30

Gesiel da Silveira Gonçalves segunda-feira, 21 de novembro de 2022 15:00

Vanessa Santos Vicente segunda-feira, 21 de novembro de 2022 16:20

Suelen Martins Coelho segunda-feira, 21 de novembro de 2022 16:50

Bianca Wollenschllager Teixeira terça-feira, 22 de novembro de 2022 08:00

1.2 O link do meet será divulgado em sua agenda do Google com o e-mail informado na
inscrição. O link do meet será também disponibilizado a partir de quarta-feira (11/11). Clique no
link:  LINK

Criciúma/SC, 11 de novembro de 2022.

Prof.ª Dra. Gisele Silveira Coelho Lopes
Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação,

Inovação e Extensão

Prof. Dr. João Henrique Zanelatto

Coordenador do Programa de Pós-Graduação
em Desenvolvimento Socioeconômico

Prof. Dr. Jaime Dagostim Picolo
Presidente da Comissão de Seleção 2022

Mestrado em Desenvolvimento Socioeconômico

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1iDa4nnX-IeW3E2Llo5IHlgexVCSDy1RufgjwD_Jdzaw/edit?usp=sharing